МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(дЕтскиЙ сАд м11 (лЕсноЙ уголок>
городА _ курортА I tЕлЕзноводскА стАвропольского крАя

прикАз

J\b 71 (01) сентября 202З г.

Об УСтаноВлении стоимости дополнительных образовательных услуг

На основании ан€Lпиза ценовой политики оказания дополнительных услуг
населению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УСтановить размер оплаты дополнительных образовательных услуг в
МБДОУ < < Щетский сад J\Гs 11 кЛесной уголок) в сумме:
 u Музык€Lпьно  театрЕtльный MIX)  130 р.за одно занятие;
 <  Нейрофитнес>   l30 р.за одно занятие;
 < <  Занимательный английский>   130 р. за одно занятие;
 (АБВГЩейкa>   130 р. за одно занятие;
 <  Творческая Мастерская> >   1З0 р. за одно занятие;
 < <  Логоритмика)  130 р.за одно занятие;
 <  Lego  проектирование)  130 р.за одно занятие;

2. Утвердить прейскурант цен платных образовательных услуг на20232024
УЧебНыЙ Год, согласовать с наччшьником управления образования города
курорта Железноводска Ставропольского края.
З. Разместить прейскурант цен платных образовательных услуг на сайте ЩОУ и
на информационном стенде для родителеЙ (законных представителеЙ)
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБЩОУ
< Щетский сад J\ф11 < Лесной у

.С.Скорикова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-01T13:17:30+0500